PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1000/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DA PONTE
LOCALIZADA NA ESTRADA DAS ARCAS,
PRÓXIMA AO NÚMERO 1714, ITAIPAVA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma da ponte
localizada na Estrada das Arcas, próxima ao número 1714, Itaipava.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário, pois beneficiará com mais segurança a locomoção dos usuários,
além dos portadores de necessidades especiais e idosos.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:20:28 Data do Processo: 13/01/2021 - 19:40:5
Processo: 1000/202